
 

 

NOTICE TO OFFEROR  

Questions & Answers 

RFP # 25-S1059 

Competitive Solicitation by Region 14 Education Service Center 

for 

Elevator Product Inspection Services and Other Solutions 

 

See Question & Answer Acknowledgement included on the last page. Offerors should include this 
acknowledgement as part of their response to this Elevator Product Inspection Services and Other 
Solutions.  

The Answers to Questions received are issued as follows: 

1. Is there a master unit list - by building name, address, and number of elevators per 
building/campus with following: Make, Model, Type (hydro, traction, MRL, escalator), floors 
served, installation year, modernization year (if applicable). 

Answer: There is not a master unit list, but the Offeror should list all makes, models, types of 
elevators and/or escalators, number of floors served and any other capabilities in their proposal. 

2. Can you please provide a breakdown on # of units per site? And if possible, equipment type per 
unit? Meaning hydraulic or traction elevator and their controller type. This is a large opportunity 
and want to have a good understanding of the amount of equipment that will need to be 
maintained & repaired under the bid terms and conditions. 
 
Answer: There is not a breakdown of units per site as the goal is to provide a national 
cooperative contract. 

 

  



RECEIPT OF QUESTION & ANSWER ACKNOWLEDGEMENT  

Offeror shall acknowledge this Question & Answer document  by signing below and include in their 
proposal response.  

 

Company Name ______________________________________  

Contact Person _______________________________________  

Signature ____________________________________________  

Date ________________________________________________ 

 

 


